ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE MINAS DO LEÃO

Secretaria  de Administração

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE ABRIL/2014.

       A PREFEITA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sra. SILVIA MARIA LASEK NUNES, no uso

de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato do contrato firmado

durante o mês de abril/2014:

- Contrato Administrativo nº. 087/2014. Assinatura: 23 de abril de 2014. Objeto: Serviços de arbitragem

desportiva, para atender as demandas dos jogos do Campeonato Municipal de Futebol de Campo.
Contratado: LIGA CANOENSE DE FUTEBOL DE AREIA BEACH SOCCER. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil

reais). Vigência: -.

- Contrato Administrativo nº. 088/2014. Assinatura: 30 de abril de 2014. Objeto: Materiais gráficos, para as

Diversas Secretarias. Contratado: GABRIEL LUCAS RICHARTZ EPP. Valor: R$ 2.747,00 (dois mil

setecentos e quarenta e sete reais). Vigência: 12 (doze) meses.

- Contrato Administrativo nº. 089/2014. Assinatura: 30 de abril de 2014. Objeto: Materiais gráficos, para as

Diversas Secretarias. Contratado: GRÁFICA BUTIÁ LTDA ME. Valor: R$ 6.830,50 (seis mil oitocentos e trinta

reais e cinqüenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses.

       GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                   Em, 05 de maio de 2014.

                                          SILVIA MARIA LASEK NUNES
                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 05 de maio de 2014.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal de Administração